

(123) w "finał"

PROTOKÓŁ Nr 16/19

posiedzenia Komisji Gospodarki Miejskiej Rady Miejskiej w Lęborku
odbytego w dniu 28.11.2019 r.

Obecni członkowie Komisji
wg listy obecności
(w załączeniu do protokołu)

Goście:

1. Pani Arleta Bałon – Skarbnik Miasta Lęborka
2. Pan Romuald Babul – Naczelnik Wydz. Realizacji Inwestycji UU w Lęborku
3. Pan Marian Kurzydło – Sekretarz Miasta Lęborka
4. Pan Przemysław Skarbek – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami UM w Lęborku

Otwarcia, przywitania przybyłych Radnych, stwierdzenia prawomocności dokonała Przewodnicząca Komisji Pani Małgorzata Bresler

Przewodnicząca przedstawiła proponowany porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie Protokołu nr 15/2019 z dnia 07.11.2019 r. – (lp.121)
2. Budżet miasta na 2020 rok.

Porządek przyjęto jednogłośnie.

Ad. 1. Protokół nr 15/2019 z dnia 07.11.2019 r. przyjęto 6 głosami za, 3 osoby nieobecne.

Ad. 2.1. Pani Skarbnik A. Bałon zreferowała główne założenia projektu budżetu Miasta Lęborka na 2020 rok i wieloletniej prognozy finansowej oraz materiały informacyjne przekazane radnym mailowo. Pani Skarbnik odpowiadała na pytania członków komisji dotyczące m.in.: wysokości subwencji oświatowej, wykazu zadań inwestycyjnych, wpływu na budżet miasta obniżenia podatków od osób fizycznych, środków na dokończenie projektów realizowanych w ramach dochodów z UE, zaplanowanych środków na realizację zadań w ramach Budżetu Obywatelskiego.

Radny p. W. Klata prosi o dokładną informację o dotacji dla Zakładu Komunikacji Miejskiej oraz plan dochodów ze sprzedaży lokali mieszkalnych.

Ad. 2.2. Pan R. Babul – Naczelnik Wydziału Realizacji Inwestycji zreferował załącznik inwestycyjny na 2020 rok.

Naczelnik przedłożył pisemne uszczegółowienie zadań inwestycyjnych drogowych realizowanych w ramach budżetu miasta w latach 2019 – 2021. (lp.122)

Radny p. W. Klata prosi o dokończenie inwestycji przejścia dla pieszych k. Biedronki przy ul. A. Krajowej, realizowanego w ramach Budżetu Obywatelskiego,

o elementy sygnalizacji akustycznej najeżdżania na linie w ul. Armii Krajowej (na zakręcie).

Komisja powróci do tematu na następnym posiedzeniu.

Ad. 2.3. Pan M. Kurzydło - Sekretarz miasta omówił budżet miasta na 2020 rok z zakresu Oświaty i spraw społecznych.

Radny p. W. Klata proponuje, aby wystąpić do Rządu w sprawie subwencji, aby po 1/ urealnić sam mechanizm subwencji oraz po 2/ aby rzeczy nie do przewidzenia w miesiącu wrześniu, jak się pojawią nowe, to żeby Samorząd dostawał należną mu subwencję.

Komisja powróci do tematu na następnym posiedzeniu.

Ad. 2.4. Pan P. Skarbek – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami omówił budżet na 2020 rok z zakresu gospodarki nieruchomościami.

Przewodnicząca zaproponowała przegłosowanie pozytywnej opinii o przedstawionym projekcie budżetu miasta na 2020 rok.

Podjęto 3 głosami za, 2 przeciw, 4 osoby nieobecne.

Radny p. W. Klata indywidualnie zgłasza prośbę o dostarczenie informacji na temat dotacji dla ZKM, sprzedaży lokali mieszkalnych oraz dochodów i wydatków na gospodarkę odpadami na koniec października 2019 roku.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodnicząca Komisji

Małgorzata Bresler

Z up. BURMISTRZA MIASTA
ADMINISTRATOR
Bezpieczeństwo Informacji
Bożena Steciuk
mgr Bożena Steciuk
Lębork, dnia 02-01-2020

URZĄD MIEJSKI W LĘBORKU
Wydział Finansowo-Budżetowy
Bożena Steciuk
podpis Bożena Steciuk
02.01.2020